
Kokybės politika

MISIJA – teikti kokybiškas, plataus spektro asmens, turto ir verslo saugos paslaugas.

saugus klientas, jo turtas ir verslas.TIKSLAS –

Jums ir Jūsų verslo saugumui.DEVIZAS –

Prezidentas                                                                                                      Alius Sadeckas

2015 m. sausio 6 d.

Vilnius

“ ”UAB Ekskomisarų biuras siekdama teikti klientui kokybiškas ir profesionalias
paslaugas, nustato kokybės politiką, tikslus ir uždavinius, kurie reguliariai vertinami ir
analizuojami bei koreguojami, kad atitiktų šiandienos reikalavimus.

UAB Ekskomisarų biuras“ siekdama užimti stiprią ir stabilią poziciją teikiamų
paslaugų rinkoje, suprasti klientų poreikius ir juos patenkinti, viršyti jų lūkesčius, nuolat
gerinti kokybės vadybos sistemos rezultatyvumą, atnaujina naudojamas technologijas,
kuria ir tobulina verslo procesus. Įmonė užtikrina aukštą paslaugų kokybę, racionaliai
naudodama turimus išteklius, garantuoja kruopščią išorės tiekėjų atranką. Siekia ugdyti
profesionalų, kompetentingą, socialiai atsakingą ir darnų kolektyvą. Įmonės darbuotojai
yra pagrindinis kokybės užtikrinimo veiksnys, todėl vadovybė įsipareigoja:
� aiškiai nustatyti tikslus, užtikrinti, kad jie būtų suprasti ir nuolat įgyvendinami;
� plėtoti visų darbuotojų kompetenciją, suteikti kuo daugiau galių ir atsakomybės,

aprūpinti pažangia įranga;
� suteikti sąlygas darbuotojams kokybiškai ir našiai dirbti, užtikrinti socialines

garantijas ir geranorišką savitarpio supratimo atmosferą;
� pripažinti darbuotojų nuopelnus, kūrybinę iniciatyvą ir skatinti siekti geresnių

rezultatų;
� nuolat analizuoti, peržiūrėti ir tobulinti kokybės vadybos sistemą, atitinkančią

ISO 9001:2008 reikalavimus.


